ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

№ -------

г. Екатеринбург

О внесе ии изменений в приказ Департамента ветеринарии Свердловской

о ласти от 03.02.2016 № 30 «Об утверждении Порядка работы
по расе отрению обращений граждан и организаций по фактам коррупции

в Департаменте ветеринарии Свердловской области»

Рук водствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О поря ке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Положен м о Департаменте ветеринарии Свердловской области, утвержденным

Постанов ением Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП
«Об утве ждении Положения и предельного лимита штатной численности

и фонда по должностным окладам в месяц Департа:\1ента ветеринарии

Свердлов кой области», учитывая Экспертное заключение Г:1авного Управления

Министер тва юстиции Российской Федерации по Свердловской области

от 04.03.2 16 № 02-385-ЭЗ, приказываю:
1. нести в Приказ Департамента ветеринарии Свердловской области

от 03.02. 016 № 30 «Об утверждении Порядка работы по рассмотрению

обращени граждан и организаций по фактам коррупции в Департаменте

ветеринар и Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой

информац и Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2016,
08 феврал , № 7179) следующее изменение:

пун ты 4 - 5 считать пунктами 3 - 4.
2. нести в Порядок работы по рассмотрению обращений граждан

и организ ций по фактам коррупции в Департаменте ветеринарии Свердловской

области, твержденный Приказом Департамента ветеринарии Свердловской

области о 03.02.2016 No 30 «Об утверждении Порядка работы по рассмотрению
обращени граждан и организаций по фактам коррупции в Департаменте

и Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой

информац и Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2016,
08 феврал , № 7179) (далее - Порядок), следующие изменения:

1) абзаце 2 пункта 11 слова «запрашивают необходимые» заменить
словами « апрашивают, в том числе в электронной форме, необходимые»;

2) д полнить Порядок приложением (прилагается).
2. делу по вопросам государственной гражданской службы, правовой

и кадрово организационной работы (О.В. Литвинова):

2

1) ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских
служащи под роспись;

2) азместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента
ветерина ии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Ин ернет»;

3) беспечить публикацию настоящего приказа в порядке, установленном
статьей 9 Областного закона от 1 О марта 1999 года No 4-ОЗ «О правовых актах
в Свердл вской области».

3. нтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ]Jdf c L -' Е.В. Трушкин

/

No
п/п

1

1

9

ЖУРНАЛ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Порядку работы

по рассмотрению обращений граждан и

организаций по фактам

коррупции в Департаменте

ветеринарии Свердловской области,

утвержденному приказом

Департамента ветеринарии

Свердловской области

от <~g»~,Ато.. 2016 года№ JJr - ,

регистрации обращений граждан и организаций по фактам коррупции в Департаменте ветеринарии Свердловской области

Jloмep, Ф.И.О. Место Исполнитель Краткое Сведения о Сведения о Сведения о

дата, обратившего- жительства и ( соиспол ни- содержание проведении привлечении переадре-

нrемя , ся граждани- (или) тель) рассмот- сообщения 11роверки и гражданского сации обра-

способ на, наимено- регистрации рения обра- результатах служащего щения или

11оступ- вание орга- гражданина, щения проверки (работника) к направления

ления низации адрес (служебной ответствен- по компе-

обра- организации , проверки), ности тенции

щения телефон и адрес результатах

электронной рассмотрения

почты

1

на заседании

1 1 комиссии по

соблюдению

требований к

служебному

поведению

2 3 4 5 6 7 8 9

		2016-04-01T12:00:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"